
 

 

          Zarządzenie Nr 253/2024 

      Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

             z  dnia 10 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 

                

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1. 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości położonej 

w Ostrołęce, przy ulicy Kołobrzeskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

30403/17 o pow. 0,0143 ha, 30403/18 o pow. 0,1007 ha, 30403/19 o pow. 0,0015 ha, 30403/21 o 

pow. 0,0107 ha, 30403/23 o pow. 0,0135 ha, 30403/25 o pow. 0,0207 ha, stanowiącej własność 

Miasta Ostrołęki, będącej w użytkowaniu wieczystym Pana ………………. 

zamieszkałego…………………………, stanowiącego przedmiot warunkowej umowy sprzedaży 

Rep. A nr 3540/2024 sporządzonej w dniu 5 lipca 2024 roku przed notariuszem Agnieszką Pajka– 

Dąbrowską w Kancelarii Notarialnej w Ostrołęce przy ulicy Głowackiego 20 na rzecz Spółki pod 

nazwą DOMOST sp. z o. o.  z siedzibą w Małkini Górnej, ul. Kolejowa 30, reprezentowanej przez 

Pana………………………………... 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

                 PREZYDENT MIASTA  

                    Paweł Niewiadomski 


